
Istituto Comprensivo Dalmine “Aldo Moro” 
Via Olimpiadi, 1 - 24044 Dalmine – BG - Tel: 035 561526 - Fax: 035 562517 
Codice fiscale: 95206710162 - Codice identificativo univoco: UFHAKR - Codice IPA: icdam 
e mail: BGIC8AB003@istruzione.it - pec:BGIC8AB003@pec.istruzione.it - sito scolastico: www.icmorodalmine.edu.it 

 

 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Dalmine “Aldo Moro” 
Via Olimpiadi, 1 - 24044 Dalmine 

Circolare n. 102 Dalmine 12/04/2022 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 
2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione , avviso per incarico a personale 
interno – COLLAUDATORE – proroga termini 
CNP: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-432 
CUP: J59J21008870006 
RUP: Elena Maffioletti 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione 
VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/ 0042550 di autorizzazione del progetto: 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 
VISTO il decreto di assunzione a bilancio prot. 8533 del 11 novembre 2021approvato dal 
Consiglio di Istituto in data 22 dicembre 2021, delibera n. 77; 
VISTO la circ. n. 94, prot. prot. 2896 del 31/03/2022; 
CONSIDERATO che non vi sono state candidature 

DETERMINA 
la riapertura dei termini, che vengono protratti fino al giorno mercoledì 19 aprile 2022  
Ruolo da rivestire: collaudatore 
Beni da collaudare: forniture relative ai lotti 1 e 2 del progetto in oggetto (23 monitor interattivi, 4 
PC e 21 cuffie). 
Compenso: € 452,00 omnicomprensivo di ogni onere a carico della scuola. 
I candidati verranno selezionati sulla base delle comprovate competenze informatiche, con 
particolare riguardo all’uso del PC e degli strumenti destinati alla didattica, con precedenza ai 
membri del team digitale. A parità si considera l’anzianità di servizio nella scuola. 
La candidatura dovrà pervenire entro il giorno mercoledì 19 aprile 2022 presso la segreteria della 
scuola, compilando il modulo allegato. 

La dirigente scolastica 
Elena Maffioletti 

Documento firmato digitalmente 

mailto:BGIC8AB003@istruzione.it
mailto:BGIC8AB003@istruzione.it
mailto:BGIC8AB003@pec.istruzione.it
http://www.icmorodalmine.edu.it/




Istituto Comprensivo Dalmine “Aldo Moro” 
Via Olimpiadi, 1 - 24044 Dalmine – BG - Tel: 035 561526 - Fax: 035 562517 
Codice fiscale: 95206710162 - Codice identificativo univoco: UFHAKR - Codice IPA: icdam 
e mail: BGIC8AB003@istruzione.it - pec:BGIC8AB003@pec.istruzione.it - sito scolastico: www.icmorodalmine.edu.it 

 

Allegato alla Circ. n. 102 del 12 aprile 2022 
 
Io sottoscritto/a …………………………………docente a tempo □ determinato □ indeterminato 

Dò la disponibilità a svolgere il ruolo di collaudatore delle forniture relative ai lotti 1 e 2 del progetto 

13.1.2A-FESRPON-LO-2021-432 (23 monitor interattivi, 4 PC e 21 cuffie). 

A tal fine dichiaro: 
 

□ di utilizzare gli strumenti informatici nella didattica 
 

□ di far parte del team digitale della scuola 
 

□ di svolgere o di aver svolto un incarico relativo alla gestione dei laboratori informatici e delle 

LIM 

□ altro ………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Luogo e data Firma 

 
……………………………….. ………………………………………… 

mailto:BGIC8AB003@istruzione.it
mailto:BGIC8AB003@istruzione.it
mailto:BGIC8AB003@pec.istruzione.it
http://www.icmorodalmine.edu.it/

	Circolare n. 102 Dalmine 12/04/2022
	DETERMINA
	la riapertura dei termini, che vengono protratti fino al giorno mercoledì 19 aprile 2022

		2022-04-12T07:26:06+0200
	ELENA MAFFIOLETTI




